
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 2 11 5 9

25

0
9
23

2
10
25

3
15

4
20

6
21

8
22 Auszeit

23:21

Ende
10:52 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
13 3 23 17 4 62

2111
16:22

╳

8
17

1
9
21

2
10

4
13

5
14

6
16

Auszeit

10:11
13:19

S
A
T
Z

2

Start
10:55 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
3 11 17 4 62 13

2222
19:20

3
11
21

4
13
22

5
16

6
18

7
19

10
20 Auszeit

13:15

Ende
11:20 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 2 11 5

25

╳

11
23

4
12
24

6
15
25

7
16

8
18

9
20

Auszeit

9:9
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20
Frauen

A  Heiligenhauser SV vs. FCJ Köln B
Spiel 3 20.04.2024 10:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Heiligenhau… 7/14

2 Langner, Josefine X
4 Wolowski, Vivien X
5 Sherbafi, Sophia Fritzen X
8 Bley, Lucia
9 Balzano, Elena X

10 Hani, Flavia X
11 Schäfer, Christina X

A  Libero

A  Offizielle

T Azadzoy, Khesrau

C

B  FCJ Köln 14/14
1 Esen, Eylül X
3 Heidemann, Fritzi X
4 Wittmann, Kaja X

11 Simon, Rosalie X
12 Molitor, Maris
13 Lüthgens, Viktoria X
15 Schucht, Saphira
17 Johlen, Teresa X
20 Akude, Beyonce
22 Weis, Katharina X
23 Mommsen, Antonia X
36 Bühner Montalvo, Sofia
62 Ulitzner, Fee X
97 Mutlu, Rüveyda X
B  Libero
1 Esen, Eylül X

97 Mutlu, Rüveyda X
B  Offizielle
T Petermann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Heiligenhau… FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 21 0 1 2
2 0 1 25 2 25 22 0 1 1

3
3 0 2 50 47 43 0 2 3
Start: 10:30 Ende: 11:20 Dauer: 0:50

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Voosen, Emilia 1
2 Vasileva, Sofia 2

Schr. Sutaj, Alina
Assist. Herrmann, Nina

Dokument erstellt: 20.04.2024 11:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


