

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20

Frauen

(A) Heiligenhauser SV vs. FCJ Köln (B)

Spiel 3

20.04.2024 10:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



14/14

Χ

			S Start 10:30			A Heiligenhau			s		Ende 10:52 B FCJ Kölr			1	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	10	4	2	11	5	9		13	3	23	17	4	62	
In le		Spielernr.	Z							25				11			21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand												16:22			
		1. 5.	-	0	2	3	4	6	8		Y	1	2	4	5	6	A it
	Aufschlag-	2. 6.	1	9	10			21	22	Auszeit	8	9	10			16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	10 25					23:21	17	21)					10:11 13:19

S		art :55	ı	B FC	J Kölr	1	s		de :20	A) Heilig	genhau	J	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	11	17	4	62	13		9	10	4	2	11	5	
<u>.</u>						22	22							25
Z						19:20								
2	3 11	4 13	5 16	6 18	7 19	10 20	Auszeit	X 11	4 12	6 15			9 20	Auszeit
	21	22					13:15	23	24	25				9:9 16:18

(A) Heiligenhau...

2 Langner, Josefine

4 Wolowski, Vivien

9 Balzano, Elena

8 Bley, Lucia

10 Hani, Flavia

5 Sherbafi, Sophia Fritzen X

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	Sanktionen									
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

				Ergeb	nisse						
4)	leil	igen	hau	FCJ Köln (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	0	1	25	1	22	21	0	1	2		
2	0	1	25	2	25	22	0	1	1		
				3							
3	0	2	50		47	43	0	2	3		
Start: 10:30 Ende: 11:20 I							ıer:	0:5	50		
Sie	ege	r: ŀ	leilig	jenhau	ser SV				2:0		

	11	© Schäfer, Christina	Χ	22	Weis, Katharina	Χ					
				23	Mommsen, Antonia	Χ					
		\ I : In a	36	Bühner Montalvo, Sofia							
4	(4)) Libero	62	Ulitzner, Fee	Χ						
2				97	Mutlu, Rüveyda	Х					
1				B Libero							
╝		Off:-:-!!-		1	Esen, Eylül	Χ					
3	(4)) Offizielle		97	Mutlu, Rüveyda	Х					
) : 0			B	Offizielle							
	Т	Azadzoy, Khesrau		Т	Petermann, Christian						

B) FCJ Köln

1 Esen, Eylül

11 Simon, Rosalie

12 Molitor, Maris

X 17 Johlen, Teresa

X 20 Akude, Beyonce

3 Heidemann, Fritzi4 Wittmann, Kaja

13 © Lüthgens, Viktoria

15 Schucht, Saphira

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Voosen, Emilia		1					
2	Vasileva, Sofia		2					
			Cohr	Cutai Alina				

Assist. Herrmann, Nina

Dokument erstellt: 20.04.2024 11:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de